様式第 1号

年   月   日

五泉市長   様

申請者   所在地

       団体名

       代表者名                  ㊞

       電話番号

五泉市防犯カメラ設置補助金交付申請書

防犯カメラの設置補助金について交付を受けたいので、五泉市防犯カメラ設置補助金交付

要綱第 8条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 防犯カメラ設置台数                      台

２ 補助対象経費                         円

３ 交付申請額                          円

４ 着手（予定）年月日                 年   月   日

５ 完了（予定）年月日                 年   月   日

６ 添付書類

（１） 事業計画書

（２） 歳入歳出予算書

  （３）防犯カメラの整備に係る費用の見積書の写し（又は設計書の写し）

  （４）防犯カメラの設置場所及び撮影範囲を示した図面

  （５）防犯カメラ設置場所の写真（設置場所及びその付近を撮影したもの）

  （６）防犯カメラの仕様書、カタログ等

  （７）防犯カメラの管理・運用基準

  （８）申請者（申請団体）の会則

  （９）申請者（申請団体）の役員名簿

  （10）防犯カメラ設置場所及び撮影範囲の土地所有者等の同意書

  （11）その他市長が必要と認める書類